
ZARZĄDZENIE NR 136/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

          Na podstawie art. 30, ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U.  
z 2023 poz. 40 z póżn.zm./ w związku z  art. 257 pkt. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   /Dz. U. z 2023 poz.1270 z późn. zm./ Burmistrz 
Miasta i Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LI/476/2023 Rady Miejskiej w Wodzisławiu z dnia 26 stycznia 
2023 r. pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Burmistrz Miasta i Gminy 

 
Dominik Łukasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47B409-E655-4BEE-8338-0099B7CF0BE1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 31 października 2023 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 195 398,03 0,00 12 195 398,03

60016 Drogi publiczne gminne 3 526 719,03 0,00 3 526 719,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 253,00 -10 000,00 158 253,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 907,00 10 000,00 384 907,00

750 Administracja publiczna 16 263 916,00 0,00 16 263 916,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 506 841,99 0,00 6 506 841,99

4300 Zakup usług pozostałych 316 881,99 -2 500,00 314 381,99

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

22 000,00 2 500,00 24 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

72 459,00 0,00 72 459,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 70 578,00 0,00 70 578,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 800,00 4 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 338,00 -4 811,25 5 526,75

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 11,25 11,25

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 282 369,00 0,00 2 282 369,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 129 269,00 0,00 2 129 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 145,46 -3 000,00 49 145,46

4300 Zakup usług pozostałych 91 919,00 3 000,00 94 919,00

801 Oświata i wychowanie 18 403 202,37 0,00 18 403 202,37

80101 Szkoły podstawowe 14 228 494,16 0,00 14 228 494,16

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 430,00 600,00 8 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 960,00 -600,00 3 360,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 812 612,50 -23 500,00 789 112,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 011,00 500,00 19 511,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 262 272,00 -24 000,00 238 272,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 914 719,00 23 500,00 938 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 438 758,00 23 000,00 461 758,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 238,00 500,00 11 738,00

851 Ochrona zdrowia 297 646,80 0,00 297 646,80

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 546,80 0,00 115 546,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 498,80 -7 000,00 24 498,80

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47B409-E655-4BEE-8338-0099B7CF0BE1. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 63 920,00 5 000,00 68 920,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 320,00 2 000,00 3 320,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 229 248,47 0,00 3 229 248,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 830 583,00 0,00 830 583,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 2 000,00 81 000,00

Razem: 69 527 714,92 0,00 69 527 714,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47B409-E655-4BEE-8338-0099B7CF0BE1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Wodzisław z dnia 31 października 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 806 503,76 1 806 503,76 0,00 1 806 503,76 1 806 503,76 1 806 503,76 0,00 1 806 503,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 806 503,76 1 806 503,76 0,00 1 806 503,76 1 806 503,76 1 806 503,76 0,00 1 806 503,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 806 503,76 1 806 503,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 22 345,52 22 345,52 22 345,52 0,00 22 345,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 13 076,12 13 076,12 13 076,12 0,00 13 076,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 771 082,12 1 771 082,12 1 771 082,12 0,00 1 771 082,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 136 756,00 136 756,00 0,00 136 756,00 136 756,00 136 756,00 136 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 136 756,00 136 756,00 0,00 136 756,00 136 756,00 136 756,00 136 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

136 756,00 136 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 111 260,00 111 260,00 111 260,00 111 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 22 066,00 22 066,00 22 066,00 22 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 3 430,00 3 430,00 3 430,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

72 459,00 72 459,00 0,00 72 459,00 72 459,00 26 619,00 12 850,00 13 769,00 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 457,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 457,00 1 457,00 1 457,00 0,00 1 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 70 578,00 70 578,00 0,00 70 578,00 70 578,00 24 738,00 12 850,00 11 888,00 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

70 578,00 70 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 45 840,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 198,00 2 198,00 2 198,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 314,00 314,00 314,00 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 5 526,75 5 526,75 5 526,75 5 526,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 10 288,00 10 288,00 10 288,00 0,00 10 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47B409-E655-4BEE-8338-0099B7CF0BE1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00 0,00 0,00 11,25 11,25 11,25 11,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00 424,00 0,00 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

424,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 1 738,49 1 738,49 0,00 1 738,49 1 738,49 1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 738,49 1 738,49 0,00 1 738,49 1 738,49 1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 1 738,49 1 738,49 1 738,49 1 738,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 63 636,00 63 636,00 0,00 63 636,00 63 636,00 63 636,00 0,00 63 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

63 636,00 63 636,00 0,00 63 636,00 63 636,00 63 636,00 0,00 63 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

63 636,00 63 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 63 006,00 63 006,00 63 006,00 0,00 63 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 100,00 100,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa przekazana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 520,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 7 520,00 7 520,00 7 520,00 0,00 7 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 634 131,00 2 634 131,00 0,00 2 634 131,00 2 634 131,00 297 918,00 263 700,00 34 218,00 0,00 2 336 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 606 413,00 2 606 413,00 0,00 2 606 413,00 2 606 413,00 270 200,00 263 700,00 6 500,00 0,00 2 336 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47B409-E655-4BEE-8338-0099B7CF0BE1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 598 913,00 2 598 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 336 213,00 2 336 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 336 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 54 817,00 54 817,00 54 817,00 54 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 203 883,00 203 883,00 203 883,00 203 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 418,00 1 418,00 0,00 1 418,00 1 418,00 1 418,00 0,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 418,00 1 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 805,00 805,00 805,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 613,00 613,00 613,00 0,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 300,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 26 300,00 26 300,00 26 300,00 0,00 26 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 4 728 344,25 4 728 344,25 0,00 4 728 344,25 4 728 344,25 2 346 291,25 415 044,49 1 931 246,76 0,00 2 382 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B47B409-E655-4BEE-8338-0099B7CF0BE1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 136/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY WODZISŁAW z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


